
31986D0571

29.11.1986.EIROPAS KOPIENU OFICIĀLAIS VĒSTNESISL 337/1

PADOMES LĒMUMS
(1986. gada 15. septembris)

par Eiropas Ekonomikas kopienas un Norvēģijas Karalistes Nolīguma Papildu protokola slēgšanu sakarā
ar Spānijas Karalistes un Portugāles Republikas pievienošanos Kopienai

(86/571/EEK)

EIROPAS KOPIENU PADOME,

ņemot vērā Eiropas Ekonomikas kopienas dibināšanas līgumu, jo
īpaši tā 113. pantu,

ņemot vērā Komisijas ieteikumu,

tā kā ir jāapstiprina Briselē 1973. gada 14. maijā parakstītā Eiro-
pas Ekonomikas kopienas un Norvēģijas Karalistes Nolīguma (1)
Papildu protokols, lai ņemtu vērā Spānijas Karalistes un Portugā-
les Republikas pievienošanos Kopienai,

IR PIEŅĒMUSI ŠO LĒMUMU.

1. pants

Ar šo Kopienas vārdā apstiprina Eiropas Ekonomikas kopienas un
Norvēģijas Karalistes Nolīguma Papildu protokolu sakarā ar
Spānijas Karalistes un Portugāles Republikas pievienošanos
Kopienai.

Protokola teksts ir pievienots šim lēmumam.

2. pants

Padomes priekšsēdētājs sniedz protokola (2) 18. pantā paredzēto
ziņojumu.

3. pants

Šis lēmums stājas spēkā nākamajā dienā pēc publicēšanas Eiropas
Kopienu Oficiālajā Vēstnesī.

Briselē, 1986. gada 15. septembrī

Padomes vārdā —

priekšsēdētājs

G. HOWE

(1) OV L 171, 27.6.1973., 2. lpp.
(2) Protokola spēkā stāšanās datumu Padomes Ģenerālsekretariāts pub-
licēs Eiropas Kopienu Oficiālajā Vēstnesī.

02/2. sēj. LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 163


